
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABRE CAMPO - MG 

CNPJ 18.837.278/0001-83 
Rua Santo Antonio, 228, Centro – CEP 35.365-000 

 

 

Processo nº 074/2016 

Pregão Presencial nº 033/2016 
Data: 24/06/2016 

 

 

RESULTADO 

 

 

Prefeitura Municipal de Abre Campo – MG – Torna Público, nos termos da Lei 

nº 8.666/93, 10.520/2002, o resultado do Pregão Presencial nº 033/2016. 
Objeto: contratação de empresa para fornecimento de produtos e serviços para 
execução de projeto de sensibilização ambiental no município de Abre Campo. 

Após negociação a pregoeira ADJUDICOU o objeto a favor das licitantes: 
OLIVEIRA FERNANDES COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ 
n.º 18.425.298/0001-47, representada pelo senhor Antonio Carlos Marques 

Barbosa, CPF 844.321.526-72, MARÍLIA DAS GRAÇAS MARTINS FRADE 
REIS77954980600, inscrita no CNPJ n.º 23.002.384/0001-87, representada por 
Marília das Graças Martins Frade Reis, RG nº M-5.834.317 e CPF 779.549.806-

00, e, ORGANIZAÇÃO COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS, PROJETOS E 
CONSULTORIA EM AGROECOLOGIA, inscrita no CNPJ 20.493.832/0001-02, por 

ter atendido todos os requisitos exigidos no edital e apresentar proposta 
compatível com o praticado no mercado. 

 

Abre Campo/MG, 14 de julho de 2016. 

 

 
______________________________________________ 

Sarah da Costa Paiva 
Pregoeira 

 
 

 

CERTIDÃO 
 

Certifico que o presente ato 
administrativo foi publicado no Quadro 

de Avisos desta Prefeitura Municipal em 
____/____/______. 
 
___________________________ 
Servidor responsável 

 


